

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i URKk BYGGTEKNIK AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falun 2025-05-23


Urban Säfström

2025052814840

Årsredovisning för
URKk BYGGTEKNIK AB
559319-7758

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	4

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för URKk BYGGTEKNIK AB, 559319-7758, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024, företagets fjärde räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Falun, registrerades 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom byggteknik som konstruktion, skyddsrum, besiktning, boggkostnadsräkningar, byggarbetsmiljösamordning och kontrollansvar.

Företaget är helägt dotterföretag till STOMPROCKER AB, 559421-6995.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021 (6 mån)
Nettoomsättning	1 573	1 866	3 285	1 489
Resultat efter finansiella poster	133	-51	1 051	661
Soliditet, %	45	63	48	38
Balansomslutning	983	1 149	2 473	1 431

Nettoomsättningen sjönk med 43% mellan 2022 och 2023 beroende på den allmänna nedgången i ekonomin som påverkat byggbranschen kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	700 189
Utdelning		-400 000
Årets resultat		117 047
Vid årets slut	25 000	417 236

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital:	
Balanserat resultat	300 189
Årets resultat	117 047
Totalt	417 236
Disponeras för:	
Utdelning, 500 aktier à 634 kr	317 000
Balanseras i ny räkning	100 236
Summa	417 236

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 572 680	1 866 176
Övriga rörelseintäkter		201	2 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 572 881	1 868 582
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-234 489	-296 451
Övriga externa kostnader		-1 175 450	-1 289 108
Personalkostnader	2	-27 925	-328 000
Övriga rörelsekostnader		-3 148	-9 735
Summa rörelsekostnader		-1 441 012	-1 923 294
Rörelseresultat		131 869	-54 712
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 218	4 871
Räntekostnader		-651	-1 036
Summa finansiella poster		1 567	3 835
Resultat efter finansiella poster		133 436	-50 877
Resultat före skatt		133 436	-50 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 389	-
Årets resultat		117 047	-50 877

2025052814837

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		476 306	182 288
Övriga fordringar		351 199	204 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	400 000
Summa kortfristiga fordringar		827 505	787 037
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 390	362 215
Summa kassa och bank		155 390	362 215
Summa omsättningstillgångar		982 895	1 149 252
SUMMA TILLGÅNGAR		982 895	1 149 252
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		300 189	751 065
Årets resultat		117 047	-50 877
Summa fritt eget kapital		417 236	700 188
Summa eget kapital		442 236	725 188
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		57 031	406 646
Skulder till koncernföretag		263 435	-
Övriga skulder		107 945	5 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 248	12 251
Summa kortfristiga skulder		540 659	424 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		982 895	1 149 252

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Fälun den 23 maj 2025

Urban Säfström

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

Urban Säfström

colours: blue, green, red, yellow
orange, purple, black, white